РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Иланский

21.06.2021                                                                                     №  364-п
О внесении изменений в постановление Администрации Иланского района от 10.12.2020 № 647-п «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования Иланский район Красноярского края, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общин принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 4 ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007       № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», решением Иланского районного Совета депутатов от 17.08.2017 № 18-130Р «Об утверждении порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования Иланский район Красноярского края, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», ст. 32.3, 34 Устава Иланского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Внести в постановление Администрации Иланского района от 10.12.2020 № 647-п «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования Иланский район Красноярского края, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства» следующие изменения и дополнения:
        1.2. Дополнить таблицу приложения строкой 6 следующего содержания:
	6.
	Красноярский край, Иланский район. Установлено относительно ориентира расположенного за пределами участка. Ориентир д. Степаново. Участок находится примерно в 4,3 км от ориентира по направлению на северо-запад. Почтовый адрес ориентира: Россия, Красноярский край, Иланский район, участок № 91
	Земельный участок, площадью 22 900,00 кв.м., кадастровый номер 24:15:0503001:117
	Для сельскохозяйственного производства
	отсутствуют

2. Опубликовать постановление в районной газете «Иланские вести» и разместить на «Официальном сайте Администрации Иланского района Красноярского края» (http://ilansk-adm.org/)

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на  Первого заместителя Главы района  С.М.Кузнецова.
          4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава  района                                                                       О.А. Альхименко